
入札･契約結果

令和7年6月26日

I5 河合中央橋外２橋橋梁補修設計業務委託

設計・その他

河合町地内他 令和7年6月20日

令和8年2月27日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥15,490,000

（株）東光ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ　大阪支店

¥10,223,400 ¥929,400

から まで

令和7年6月26日

¥9,294,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 1010501029809
電子
入札

令和7年6月27日

GI1 公共下水道設計測量業務委託（その３）

設計・測量

地蔵浜町地内 令和7年6月20日

令和7年11月28日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥20,150,000

（株）関西ｴﾝｼﾞﾆﾔﾘﾝｸﾞ　岸和田営業所

¥13,299,000 ¥1,209,000

から まで

令和7年6月27日

¥12,090,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 2140001006831
電子
入札

令和7年6月19日

I4 林道牛滝線測量業務委託

測量

大沢町地内 令和7年6月18日

令和7年9月30日

指名競争入札(地方自治法施行令第167条第1号の規定による。)

¥2,950,000

（株）ﾖｼﾞﾃｯｸ

¥2,271,500 ¥206,500

から まで

令和7年6月19日

¥1,770,000

契約の相手方

入札日

契約日

契約方法

期間

契約金額 うち消費税相当額

予定価格(税抜き) 最低制限価格（税抜き）

件名

場所

種別

（法人番号） 7120101051378
電子
入札

1/1


